宁夏曜辉物流有限公司（统一社会信用代码：91640500MA76JDH53C）遗
失宁E97829（黄色）营运证，道路运输证号：640500043130，特此声明。

杨秀丽遗失固原市彭阳县孟塬乡小石沟村房产证，证号：宁（2019）彭阳

县不动产权第Z0057062号，特此声明。

灵武市速腾达运销有限公司遗失车号宁AKH66挂道路运输证，证号：

640181041716，声明作废。

陈新胜遗失宁夏回族自治区第五人民医院石炭井医院于2024年1月15
日开具的收费票据，发票号码：0001368158，金额壹万壹仟肆佰柒拾贰元

零陆分（11472.06元），特此声明。

宁夏盐池永兴汽车运输有限公司遗失宁 CP375 挂道路运输证，证号：

640323045922，特此声明。

宁夏清汇嘉蔬菜配送中心（统一社会信用代码：91640121MA76LKH96D）
遗失公章一枚，法定代表人：何宇，特此声明。

吴忠市利通区悦荷塘足道馆（统一社会信用代码：92640302MA76ME⁃
FRX4）遗失公章、原法定代表人章（王涛之印），特此声明。

徐继东遗失（统一社会信用代码：92640403MA764DW81E）营业执照正、

副本（注册号：640403600032816），声明作废。